
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 04; roč ník 24, Vy šlo 10. 05. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©květen2021

3WWW.NOANO.CZ

Ať otevřeme

noviny, zapneme televizi či 
rádio, převládá pořád jedno 
téma. Název zmiňovat nebudu, 
beztak každý ví… Je to dlou-
hé, únavné a i když se možná 
blýská na lepší časy, nemáme 
pořád vyhráno. Já mohu slíbit 
jediné – uvnitř tohoto čísla na 
Vás žádné „únavné“ informace 
nevyskočí a ani se nedozvíte, co 
je právě v dané situaci nejlepší či 
nejhorší. Vzhledem k tomu, 
že nouzový stav pominul a my 
můžeme doufat, že si pořídíme 
nové boty, novou hlavu či jiné 
nehorázné rozmařilosti. Je až 
neuvěřitelné, jaké běžné „blbiny“ 
nám poslední rok přijdou jako 
bůhvíjaké privilegium. Tak 
snad si uvnitř najdete i nějaké 
ty privilegované nápady na 
nákupy či služby.

A pokud už máte současné situace 
po krk a nechcete o ní slyšet 
ani slovo, pak se určitě alespoň 
začtěte do vyprávění na kolech 
a třeba i to Vám může vnuknout 
myšlenku na výlet.

Mějte se krásně
Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
KVĚTEN 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 - 14

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  . 15, 16, 17

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS  .  .  .  .  .  .  .  .15

SLUŽBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16, 19, 20-31

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   8, 28

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 41

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 - 45, 48

DŘEVOZPRACUJÍCÍ STROJE  .  . 42

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16, 17

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 47

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 9, 11, 17, 21, 23
27, 29, 31, 33, 35, 37
39, 41, 43, 45, 46, 47


